DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TENDÊNCIAS E EFICÁCIA DA
APRENDIZAGEM BASEADA EM PROBLEMAS NO ENSINO DE CIÊNCIAS: UMA
REVISÃO ABRANGENTE de autoria de ALINE PEIXOTO VILAÇA DIAS, PATRÍCIA
SENRA DE ASSIS COSTA, LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA, ELIANA CRISPIM FRANÇA,
GELBIS MARTINS AGOSTINHO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98121

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98121